CNJAAA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
2 4 JUl. 2019 'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

---"- GOVERNO MUNICIPAL -""""""--

Ofício n" 460/19 eM

Votorantim, 17 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 433/19, datado em 02 de

julho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 185/19, de autoria do

nobre vereador Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a 22a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 02 de julho de 2019, informamos

ao nobre Edil que já foi realizada a troca de iluminação no local citado. Também encontra-

se na programação da Secretaria de Desporto a colocação de tabela de basquete e os reparos

no alambrado.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI

Avenida 31 de - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
tim.sp.gov.br